

Konin, dnia 07.09.2021 roku

WSZ-EP-24/713/2021

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „**Zakup paliw płynnych do pojazdów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie**”, nr sprawy **WSZ-EP-24/2021**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

2. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy:

- w par. 2 ust. 3 – zmienić treść zapisów na: „Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego ustalonego przez Strony, zgodnie z przepisami podatkowymi. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni

dzień okresu rozliczeniowego. Za przedmiot umowy Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

- w par. 5 ust. 2 i 3 - odstąpić od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw, gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

- w par. 5 ust. 7-9 - odstąpić od konieczności prowadzenia kart sprzedaży i kart drogowych oraz konieczności zamieszczania na dokumencie wydania ceny jednostkowej z dystrybutora tankowanego paliwa oraz ceny jednostkowej po rabacie (rabat u wykonawcy jest naliczany na fakturze, a nie w momencie realizowania transakcji) i zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:

„Każdą transakcją bezgotówkową zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, nr rejestracyjny, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. Dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”

Dokument wydania paliwa generowany jest po zatwierdzeniu transakcji poprawnym kodem PIN, w związku z czym nie ma konieczności potwierdzania dokumentu. Poprawność dokonanej transakcji wskazuje zapis/informacja: ”KOD PIN POPRAWNY”.

Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Imię i nazwisko kierowcy nie jest wskazywane w załączniku do faktury a wyłącznie na bilingu elektronicznym dostępnym za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, o ile karty wydane byłyby na nazwiska i imiona użytkowników (karty typu K).

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

- w par. 7 - dodać analogiczną możliwość określoną w par. 7 ust. 1 pkt 1) dla Wykonawcy (w zakresie odstąpienia od umowy)? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje i nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy postanowień dotyczących możliwości odstąpienia od umowy przez Wykonawcę, ani zastrzeżenia na jego rzecz kar umownych.

- w par. 7 ust. 1 pkt 2) i pkt 3) – dopuścić możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej przypadków: „zdarzeń losowych, awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw lub modernizacji stacji paliw Wykonawcy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje i nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy jakichkolwiek postanowień wyłączających z obowiązku zapłaty kary umownej wskazanych przez Wykonawcę przypadków; Zamawiający wskazuje jednocześnie, że kara umowna w par. 7 ust. 1 pkt 2 projektowanych postanowień umowy została zastrzeżona wprost jako wynikająca "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy".

- w par. 7 ust. 1 pkt 2) i pkt 3) – naliczać karę od niezrealizowanej części wartości umowy jak w pkt 1)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje i nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy postanowień w pkt 2 i pkt 3 naliczających karę umowną od niezrealizowanej części umowy.

- w par. 7 - dodać kolejny ustęp o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje i nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy postanowień dotyczących wystawiania określonych dokumentów księgowych (not obciążeniowych) w przypadku naliczenia kar umownych; kwestię tę regulują bowiem odpowiednie przepisy powszechnie obowiązujące.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje i nie wyraża zgody na wprowadzenie do umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.